



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Žádost o informaci č. 206/106/2021

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 5. 12. 2021 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace v následujícím znění:

„Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí kopie legislativních povolení reklamní plochy

- 1) Umístění: Praha 4, Jižní spojka ve směru na Barrandovský most, těsně za přípojovacím pruhem ze Spořilovské ulice, Katastr: pozemek 5908/1, k.ú. Záběhlice, Stavba: jedná se o samostatnou reklamní konstrukci;
- 2) Umístění: Praha 4, Jižní spojka ve směru na Černý most, těsně za přípojovacím pruhem ze Spořilovské ulice, Katastr: Pozemek 2845/2, k.ú. Záběhlice, Stavba: jedná se o samostatnou reklamní konstrukci;
- 3) Umístění: Praha 4, 5. května ve směru do centra, těsně za přípojovacím pruhem z Türkovy ulice, Katastr: Pozemek 5190/25, k.ú. Záběhlice, Stavba: jedná se o samostatnou reklamní konstrukci;
- 4) Umístění: Praha 4, 5. května v směru na dálnici D1 těsně před přípojovacím pruhem z Jižní spojky, Katastr: Pozemek 5894/6, k.ú. Záběhlice, Stavba: jedná se o samostatnou reklamní konstrukci“

Odpověď:

Žadateli byly požadované informace poskytnuty, a to po provedené úhradě nákladů za poskytnutí informace.